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Ponnk MOHTa>XHbIN

Ona packaTku nposofa no Tpacce.[ns npsaMbIX N yraoBbiX y4acTKoB BJ1. Ponunk BbINoJsiHEH
N3 HeWsI0Ha, paMa - U3 OLMHKOBAHHOM CTau.

Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO!: 6.236 kg
Paspywalouian Harpyska 24 kN
Kon-Bo xun 6 kN
Macca HeTTO 6.236 kg

ETIM TexHn4yeckasa cneungukaums
ETIM knacc EC003007
Type of accessory/spare part (EF000215) Other

Carton (CTaHgapTHas yrnakoBka)

KonunyecrtBo

FnybuHa
LLupuHa
BbicoTa

061béEM

330 mm

270 mm

120 mm

10.692 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
FnybuHa
LvpuHa
BbicoTa

061bLéEM

60 pcs

1200 mm

800 mm

1150 mm

11041



